Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar/PNAE firmado entre as partes em 08/04/2025, nos termos previstos no artigo 
130 da Lei nº 14.133/2021, referente a CHAMADA PÚBLICA CP-001-2025.  

Valor total do aditivo de reajuste de valor: R$ 1.145,10 (Um mil cento e quarenta e cinco reais e dez 
centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 21 de outubro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

ITEM OBJETO UND